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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41716033D

2. Data e Regjistrimit 16/05/2024
3. Emri i Subjektit “Teamwork”
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Qendra "Condor Center", kati i trete, zyra 
nr.67, Rruga e Kavajes, Tirane.  
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulenca, në format e lejuara nga ligji, trajnimi, 

certifikimi, administrimi, planifikimi, kërkimi, orientimi dhe 
asistenca ndaj bizneseve dhe organeve publike e private në 
përgjithësi. Organizimi dhe menaxhimi i aktiviteteve te 
kontrollit në përputhje me rregulloret europiane për 
mbrojtjen e markave në përputhje me dispozitat e 
legjislacionit aktual për këtë çështje. Planifikimi strategjik 
dhe operacional, administrimi dhe kontrolli, organizimi, 
logjistika e integruar, marketingu strategjik dhe operacional, 
dizajni dhe komunikimi, informacioni dhe demonstrimi, 
shërbimet e kërkimit dhe analizës së tregut, programimi i 
ngjarjeve kulturore per llogari te vet dhe/ose palëve të treta, 
organizimi i ngjarjeve, konferenca, kongrese dhe seminare si 
dhe ofrimi i studimeve, shërbimeve dhe konsulencës. 
Shërbimet e konsulencës për zhvillimin e kompanive, 
organizatave dhe bizneseve fillestare (duke përfshirë 
shprehimisht ato inovative), për të përshpejtuar rritjen dhe 
suksesin e bizneseve të reja teknologjike, për t'i mbështetur 
ato në inovacion dhe në veçanti në "sipërmarrjen e 
korporatës" (d.m.th. "sipërmarrëse zhvillimi i kompanive”), 
të gjitha edhe nëpërmjet ofrimit të një rrjeti shërbimesh dhe 
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burimesh për të mbështetur këto biznese.

Maria Rosaria Santillo10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/05/2024                Deri: 14/05/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Simona Antonucci12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 15/05/2024                Deri: 14/05/2029

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët SimonaAntonucci
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët Maria RosariaSantillo

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@coretrealbania.al  
Telefon: 0698229309  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-287078-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61342EED-647F-4E55-9987-10BB16519605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AAB4E9D-BB21-43F1-9281-B28126C40DF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C26C5E9E-6EA7-43D9-8507-CA9BEC3657A4
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regjistrimit

Datë: 13/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


